
PLAN PRACY KOMISJI REWIZYJNEJ RADY MIEJSKIEJ RYDZYNY 

NA ROK 2021 

 Tematyka posiedzenia - kontroli 

ST
Y

C
Z

E
Ń

 

1) Przyjęcie sprawozdania z pracy Komisji Rewizyjnej za rok 2020. 

2) Przyjęcie planu pracy komisji na rok 2021. 

LU
T

Y
 

1) Sprawdzenie realizacji wniosków zapytań oraz interpelacji radnych i przedstawicieli 

pomocniczych jednostek samorządowych za 2020 r. 

M
A

R
Z

E
C

 

1) Analiza wydatkowania środków przyznanych dla organizacji pozarządowych, stowarzyszeń 

oraz innych podmiotów prowadzących działalność pożytku publicznego z budżetu Miasta w 

2020 roku. 

2) Analiza wydatkowania środków finansowych z budżetu gminy w 2020 r. przez jednostki OSP 

funkcjonujące na terenie Gminy Rydzyna. 

K
W

IE
C

IE
Ń

 

1) Analiza sytuacji mieszkaniowej w Gminie (liczba mieszkań komunalnych, realizacja opłat z 

tytułu czynszu najmu, wydatki na remonty mieszkań). 

2) Informacja na temat zastosowanych zwolnień i umorzeń podatkowych w roku 2020. 

M
A

J 

1) Wykonanie budżetu gminy za rok 2020. Wypracowanie opinii Komisji Rewizyjnej w sprawie 

wykonania budżetu gminy i wniosku w sprawie absolutorium za rok 2020 dla Burmistrza 

Miasta i Gminy. 

C
Z

E
R

W
IE

C
 1) Analiza wydatków finansowych przeznaczonych na remonty świetlic, hal sportowych i innych 

placówek będących własnością Gminy Rydzyna. 

2) Analiza przebiegu prac projektowych i statusu realizacji zadań inwestycyjnych związanych z 

rozbudową kanalizacji Gminy. 



W
R

Z
E

SI
E

Ń
 

1) Analiza informacji z przebiegu wykonania budżetu za I półrocze 2021 r. 

2) Analiza ze sprzedaży mienia komunalnego i działek budowanych w I półroczu 2021 r. 

P
A

Ź
D

Z
IE

R
N

IK
 

1) Zaopiniowanie stawek podatków lokalnych na 2022 rok. 

2) Analiza wniosków i założeń inwestycyjnych do budżetu na rok 2022. 

LI
ST

O
P
A

D
 

1) Analiza wydatków Gminy Rydzyna na fundusz sołecki za rok 2020 i 2021 

2) Analiza realizowanych projektów, programów unijnych, rządowych i innych. 

G
R

U
D

Z
IE

Ń
 

1) Opiniowanie projektu budżetu na 2022 r. oraz Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta 

i Gminy Rydzyna. 

 
Stałe punkty planu pracy: 

1) Opiniowanie projektów uchwał na kolejną Sesję Rady Gminy. 

2) Zadania bieżące na zlecenie Rady Miejskiej. 

3) Sprawy bieżące. 


